
 
 

ZAPROSZENIE  

na Wielki Jarmark Bożonarodzeniowy 
18 grudnia 2016 r. (niedziela) godz. 12:00-18:00 

 
Szanowni Państwo, 
 
Tradycyjnie już, pod stałym hasłem „Cudze chwalicie - swego nie znacie” Park Handlowy Eden w 
Zgorzelcu organizuje kolejny Wielki Jarmark Bożonarodzeniowy. Jarmark odbędzie w odświętnie 
udekorowanej i nastrojowej scenerii pasażu Parku Handlowego Eden w Zgorzelcu, ul. Jeleniogórska 
40.  
 
Do udziału w Jarmarku zapraszamy przede wszystkim lokalne stowarzyszenia, twórców i artystów z  
Gminy Zgorzelec i najbliższych okolic, a nasze pierwsze zaproszenie kierujemy do Państwa!  
 

Tradycyjnie już, na Jarmarku pojawią się stoiska z lokalnym rękodziełem artystycznym, dekoracjami 
świątecznymi, ekologicznymi produktami oraz domowymi wypiekami. Zapraszamy serdecznie do 
zaprezentowania i sprzedaży swoich produktów na przygotowanych przez nas stoiskach: zapewniamy  
pięknie nakryte i świątecznie udekorowane stoły i krzesła. Postaramy się zapewnić niepowtarzalny 
klimat i atmosferę nadchodzących świąt, sprzyjające zakupom przygotowanych przez Państwa 
towarów. Po raz pierwszy -  dla wszystkich Państwa wystawców i artystów przygotowaliśmy 
specjalny odświętny poczęstunek oraz niespodzianki. 
 

Główny organizator imprezy Park Handlowy Eden zapewnia i gwarantuje jeszcze intensywniejszą niż 
dotychczas reklamę Jarmarku w mediach:  plakaty, kampanie radiowe (Muzyczne Radio, Art. Radio), 
reklamę w lokalnych mediach internetowych oraz FB, a także reklamę imprezy na billboardach. Z uwagi 
na tę intensywną reklamę oraz termin Jarmarku (tydzień przed Świętami) liczymy na rekordową ilość 
Klientów i odwiedzających!  
 

Zapraszamy Państwa serdecznie i bardzo prosimy o potwierdzenie swojego udziału w naszym 

Jarmarku Bożonarodzeniowym w terminie do dnia 30 listopada 2016 r.  na adres mail: 
a.lachowska@eden.zgorzelec.pl lub telefonicznie: 695 457 304. Prosimy bardzo o podanie w 
zgłoszeniu następujących informacji:  
 

1) Imię i nazwisko lub nazwa Wystawcy oraz dane kontaktowe (adres e-mail + telefon) 
2) Ilość osób na stoisku  (= ilość  krzeseł które dla Państwa mamy zapewnić). 

 

Serdecznie zapraszamy! 
 
Anna Lachowska 
Park Handlowy Eden 
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